
ZARZĄDZENIE NR 82/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 

2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1,1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 100.834.939,63 zł, w tym: dochody bieżące 75.220.970,56 zł, dochody majątkowe 25.613.969,07zł,

2) wydatki 106.086.303,15 zł, w  tym: wydatki bieżące 71.325.074,28 zł, wydatki majątkowe 34.761.228,87 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 23.807.090,98 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 82/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 16 listopada  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez: 

1. Zwiększenie planu dotacji  w kwocie 30.495 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej obejmującej zadania wynikające z ustawy -

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych wg pisma Nr FIN-I.3111.9.48.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowej 

w 2018 roku tj. na przechowywanie dokumentacji wyborczej wg pisma DSD-3113-14/18 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach. 

3. Zmniejszenie planu dotacji  o kwotę 344 zł z przeznaczeniem na finansowanie . 

organizowanie i świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej  wg pisma Nr FIN-I.3111.17.119.2018 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 Rozdysponowano   rezerwę ogólną budżetową w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na: 

-  wydatki bieżące dotyczące zakupu oleju opałowego do Samorządowego Domu Pogodnej 

Starości  

w Ostrówku w kwocie 20.000 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące zakupu żywności dla pensjonariuszy Samorządowego Domu 

Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku w kwocie 10.000 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące konserwacji zapobiegającej dalszemu niszczeniu rowu oraz 

zabezpieczeniem przed zalewaniem w Łochowie w kwocie 30.000 zł. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 
 

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 listopada 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 318 212,86Administracja publiczna 0,00 30 495,00 348 707,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

75011 123 908,00Urzędy wojewódzkie 0,00 30 495,00 154 403,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 123 874,00 0,00 30 495,00 154 369,00

751 159 215,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 500,00 159 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 155 606,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 500,00 156 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 155 606,00 0,00 500,00 156 106,00

852 2 011 225,00Pomoc społeczna -344,00 0,00 2 010 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 112 746,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -344,00 0,00 112 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 370,00 -344,00 0,00 83 026,00

75 190 319,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

-344,00 30 995,00 75 220 970,56

majątkowe
25 613 969,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 578 498,00 0,00 0,00 18 578 498,00

0,00 0,00 25 613 969,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 804 288,63

18 598 331,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 598 331,00

-344,00 100 834 939,6330 995,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 30 495,00123 874,00 154 369,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 495,00 154 369,00123 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
123 874,00 30 495,00 154 369,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 500,00159 215,00 159 715,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 156 106,00155 606,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
155 606,00 500,00 156 106,00

852 Pomoc społeczna - 344,00149 759,00 149 415,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 344,00 83 026,0083 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 370,00 - 344,00 83 026,00

23 776 439,98 23 807 090,9830 651,00Razem:

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 12

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

12 108 809,93 954 227,23 0,00954 227,23 0,00 0,00 11 154 582,7011 154 582,700,00 0,00 0,00 1 329 120,00 0,00954 227,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 108 809,93

370,00
-370,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

954 227,23
370,00

-370,00

954 227,23
370,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

954 227,23
370,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 154 582,70
0,00
0,00

11 154 582,70
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 126 108,86

Drogi publiczne gminne

936 903,23 0,00936 903,23 936 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 205,63 6 189 205,63 1 329 120,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-370,00

0,00
7 125 738,86 936 533,23

0,00
-370,00

936 533,23
0,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

936 533,23
0,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 189 205,63
0,00
0,00

6 189 205,63
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,0055 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-370,00
0,00

55 130,00 55 130,00
0,00

-370,00

55 130,00
0,00

-370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-370,00

55 130,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60078

4 486 460,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485 460,00 4 485 460,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

370,00
4 486 830,00 1 370,00

370,00
0,00

1 370,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 370,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 485 460,00
0,00
0,00

4 485 460,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
370,00

1 370,00 1 370,00
370,00

0,00

1 370,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

370,00
0,00

1 370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 338 292,02 794 219,02 0,00794 219,02 0,00 0,00 544 073,00544 073,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00794 219,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 338 292,02

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

794 219,02
6 000,00

-6 000,00

794 219,02
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

794 219,02
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

544 073,00
0,00
0,00

544 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

723 363,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 290,24 0,00200 290,24 200 290,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 073,00 523 073,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
723 363,24 200 290,24

3 000,00
-3 000,00

200 290,24
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

200 290,24
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

523 073,00
0,00
0,00

523 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

11 700,00 11 700,00
0,00

-3 000,00

11 700,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

11 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
9 300,00 9 300,00

3 000,00
0,00

9 300,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

9 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70095

614 928,78

Pozostała działalność

593 928,78 0,00593 928,78 593 928,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
614 928,78 593 928,78

3 000,00
-3 000,00

593 928,78
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

593 928,78
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

45 000,00 45 000,00
0,00

-3 000,00

45 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

35 000,00 35 000,00
3 000,00

0,00

35 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 817 082,07 6 587 082,07 4 443 081,006 377 788,07 0,00 0,00 230 000,00230 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 934 707,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 847 577,07

46 495,00
-16 000,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 617 577,07
46 495,00

-16 000,00

6 408 283,07
46 495,00

-16 000,00

4 473 576,00
30 495,00

0,00

1 934 707,07
16 000,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

123 874,00

Urzędy wojewódzkie

123 874,00 117 870,00123 874,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 495,00
154 369,00 154 369,00

30 495,00
0,00

154 369,00
30 495,00

0,00

148 365,00
30 495,00

0,00

6 004,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 195,00 92 195,00 92 195,00 0,00 0,00 0,0092 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 508,00

117 703,00 117 703,00
25 508,00

0,00

117 703,00
25 508,00

0,00

117 703,00
25 508,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 837,00 15 837,00 15 837,00 0,00 0,00 0,0015 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 362,00

20 199,00 20 199,00
4 362,00

0,00

20 199,00
4 362,00

0,00

20 199,00
4 362,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,002 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
625,00

2 883,00 2 883,00
625,00

0,00

2 883,00
625,00

0,00

2 883,00
625,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

163 518,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

133 518,00 0,008 518,00 8 518,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
163 518,00 133 518,00

1 000,00
-1 000,00

8 518,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

8 518,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,001 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

780,00 780,00
0,00

-300,00

780,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-700,00

0,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

5 198 882,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 998 882,21 3 477 611,004 984 982,21 1 507 371,21 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
5 198 882,21 4 998 882,21

5 000,00
-5 000,00

4 984 982,21
5 000,00

-5 000,00

3 477 611,00
0,00
0,00

1 507 371,21
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

263 589,00 263 589,00 0,00 263 589,00 0,00 0,00263 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

258 589,00 258 589,00
0,00

-5 000,00

258 589,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

258 589,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,0058 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

63 800,00 63 800,00
5 000,00

0,00

63 800,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

63 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

241 520,86

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

241 520,86 3 000,00210 350,86 207 350,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
241 520,86 241 520,86

10 000,00
-10 000,00

210 350,86
10 000,00

-10 000,00

3 000,00
0,00
0,00

207 350,86
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 509,00 64 509,00 0,00 64 509,00 0,00 0,0064 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

54 509,00 54 509,00
0,00

-10 000,00

54 509,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

54 509,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

133 570,86 133 570,86 0,00 133 570,86 0,00 0,00133 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

143 570,86 143 570,86
10 000,00

0,00

143 570,86
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

143 570,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

159 215,00 159 215,00 37 760,0071 995,00 0,00 0,00 0,000,0087 220,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 235,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 159 715,00

500,00
0,00 0,00

0,00
0,0087 220,00

0,00
0,00

159 715,00
500,00

0,00

72 495,00
500,00

0,00

37 760,00
0,00
0,00

34 735,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

155 606,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

155 606,00 37 760,0068 386,00 30 626,00 0,00 87 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 220,00
0,00
0,000,00

500,00
156 106,00 156 106,00

500,00
0,00

68 886,00
500,00

0,00

37 760,00
0,00
0,00

31 126,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 500,00 2 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 537 802,66 597 346,66 157 457,00540 389,66 0,00 0,00 940 456,00940 456,0056 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 932,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 537 802,66

8 462,00
-8 462,00 0,00

0,00
0,0056 957,00

0,00
0,00

597 346,66
8 462,00

-8 462,00

540 389,66
8 462,00

-8 462,00

148 995,00
0,00

-8 462,00

391 394,66
8 462,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 480 318,00

Ochotnicze straże pożarne

539 862,00 118 621,00483 056,00 364 435,00 0,00 56 806,00 0,00 0,00 0,00 940 456,00 940 456,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 806,00
0,00
0,00-5 062,00

8 462,00
1 483 718,00 543 262,00

8 462,00
-5 062,00

486 456,00
8 462,00

-5 062,00

113 559,00
0,00

-5 062,00

372 897,00
8 462,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

940 456,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,0015 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 062,00
0,00

10 188,00 10 188,00
0,00

-5 062,00

10 188,00
0,00

-5 062,00

10 188,00
0,00

-5 062,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

56 000,00 56 000,00
5 000,00

0,00

56 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

56 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

19 290,00 19 290,00 0,00 19 290,00 0,00 0,0019 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00

21 690,00 21 690,00
2 400,00

0,00

21 690,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

21 690,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
62,00
62,00 62,00

62,00
0,00

62,00
62,00

0,00

0,00
0,00
0,00

62,00
0,00

62,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75416

42 412,66

Straż gminna (miejska)

42 412,66 38 836,0042 261,66 3 425,66 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

151,00
0,00
0,00-3 400,00

0,00
39 012,66 39 012,66

0,00
-3 400,00

38 861,66
0,00

-3 400,00

35 436,00
0,00

-3 400,00

3 425,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 328,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,008 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

5 328,00 5 328,00
0,00

-3 000,00

5 328,00
0,00

-3 000,00

5 328,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-400,00

800,00
0,00

-400,00

800,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

278 755,00 278 755,00 0,00278 755,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 755,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 218 755,00

0,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

218 755,00
0,00

-60 000,00

218 755,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

218 755,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

276 855,00

Rezerwy ogólne i celowe

276 855,00 0,00276 855,00 276 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

0,00
216 855,00 216 855,00

0,00
-60 000,00

216 855,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

216 855,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

276 855,00 276 855,00 0,00 276 855,00 0,00 0,00276 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

216 855,00 216 855,00
0,00

-60 000,00

216 855,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60 000,00

216 855,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 432 258,81 27 237 258,81 18 744 467,0023 642 169,51 3 144 497,00 0,00 195 000,00195 000,00430 150,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 897 702,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 432 258,81

871 766,00
-871 766,00 0,00

0,00
20 442,30385 020,00

14 180,00
-59 310,00

27 237 258,81
871 766,00

-871 766,00

23 687 299,51
857 586,00

-812 456,00

18 843 734,00
713 980,00

-614 713,00

4 843 565,51
143 606,00

-197 743,00

3 144 497,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 861 988,00

Szkoły podstawowe

12 706 988,00 9 426 266,0011 436 867,00 2 010 601,00 1 046 621,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

232 200,00
9 200,00
-500,00-212 571,00

464 136,00
13 113 553,00 12 958 553,00

464 136,00
-212 571,00

11 679 732,00
454 936,00

-212 071,00

9 773 338,00
379 536,00
-32 464,00

1 906 394,00
75 400,00

-179 607,00

1 046 621,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
9 200,00

232 200,00 232 200,00
9 200,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

232 200,00
9 200,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 426 366,00 7 426 366,00 7 426 366,00 0,00 0,00 0,007 426 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250 219,00

7 676 585,00 7 676 585,00
250 219,00

0,00

7 676 585,00
250 219,00

0,00

7 676 585,00
250 219,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

542 700,00 542 700,00 542 700,00 0,00 0,00 0,00542 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-564,00
0,00

542 136,00 542 136,00
0,00

-564,00

542 136,00
0,00

-564,00

542 136,00
0,00

-564,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 299 200,00 1 299 200,00 1 299 200,00 0,00 0,00 0,001 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27 100,00
122 217,00

1 394 317,00 1 394 317,00
122 217,00
-27 100,00

1 394 317,00
122 217,00
-27 100,00

1 394 317,00
122 217,00
-27 100,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 800,00
7 100,00

160 300,00 160 300,00
7 100,00

-4 800,00

160 300,00
7 100,00

-4 800,00

160 300,00
7 100,00

-4 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

486 040,00 486 040,00 0,00 486 040,00 0,00 0,00486 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-73 807,00
35 000,00

447 233,00 447 233,00
35 000,00

-73 807,00

447 233,00
35 000,00

-73 807,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
-73 807,00

447 233,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

69 321,00 69 321,00 0,00 69 321,00 0,00 0,0069 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

67 021,00 67 021,00
0,00

-2 300,00

67 021,00
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 300,00

67 021,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

369 600,00 369 600,00 0,00 369 600,00 0,00 0,00369 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-67 600,00
24 000,00

326 000,00 326 000,00
24 000,00

-67 600,00

326 000,00
24 000,00

-67 600,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
-67 600,00

326 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

204 680,00 204 680,00 0,00 204 680,00 0,00 0,00204 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

212 680,00 212 680,00
8 000,00

0,00

212 680,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

212 680,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

278 960,00 278 960,00 0,00 278 960,00 0,00 0,00278 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 300,00
5 000,00

248 660,00 248 660,00
5 000,00

-35 300,00

248 660,00
5 000,00

-35 300,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
-35 300,00

248 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

37 650,00 37 650,00 0,00 37 650,00 0,00 0,0037 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

40 150,00 40 150,00
2 500,00

0,00

40 150,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

40 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
900,00

3 300,00 3 300,00
900,00

-600,00

3 300,00
900,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

900,00
-600,00

3 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

2 474 960,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 474 960,00 1 592 645,001 684 245,00 91 600,00 763 415,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 770,00
3 700,00
-230,00-56 813,00

87 290,00
2 505 437,00 2 505 437,00

87 290,00
-56 813,00

1 711 252,00
83 590,00

-56 583,00

1 614 402,00
78 340,00

-56 583,00

96 850,00
5 250,00

0,00

763 415,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-230,00
3 700,00

30 770,00 30 770,00
3 700,00
-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 770,00
3 700,00
-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 246 320,00 1 246 320,00 1 246 320,00 0,00 0,00 0,001 246 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 400,00
54 660,00

1 260 580,00 1 260 580,00
54 660,00

-40 400,00

1 260 580,00
54 660,00

-40 400,00

1 260 580,00
54 660,00

-40 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

94 518,00 94 518,00 94 518,00 0,00 0,00 0,0094 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 238,00
0,00

81 280,00 81 280,00
0,00

-13 238,00

81 280,00
0,00

-13 238,00

81 280,00
0,00

-13 238,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

223 332,00 223 332,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 280,00

245 612,00 245 612,00
22 280,00

0,00

245 612,00
22 280,00

0,00

245 612,00
22 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

28 475,00 28 475,00 28 475,00 0,00 0,00 0,0028 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 945,00
1 400,00

26 930,00 26 930,00
1 400,00

-2 945,00

26 930,00
1 400,00

-2 945,00

26 930,00
1 400,00

-2 945,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,0071 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 250,00

76 850,00 76 850,00
5 250,00

0,00

76 850,00
5 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 250,00
0,00

76 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

2 466 285,51

Przedszkola

2 466 285,51 1 715 910,002 076 009,51 360 099,51 329 276,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 100,00
0,00

-20 900,00-202 100,00
81 345,00

2 345 530,51 2 345 530,51
81 345,00

-202 100,00

1 976 154,51
81 345,00

-181 200,00

1 612 955,00
78 245,00

-181 200,00

363 199,51
3 100,00

0,00

329 276,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 900,00
0,00

40 100,00 40 100,00
0,00

-20 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

40 100,00
0,00

-20 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 321 650,00 1 321 650,00 1 321 650,00 0,00 0,00 0,001 321 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-170 000,00
50 820,00

1 202 470,00 1 202 470,00
50 820,00

-170 000,00

1 202 470,00
50 820,00

-170 000,00

1 202 470,00
50 820,00

-170 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

118 560,00 118 560,00 118 560,00 0,00 0,00 0,00118 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 300,00
0,00

115 260,00 115 260,00
0,00

-3 300,00

115 260,00
0,00

-3 300,00

115 260,00
0,00

-3 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 765,00

267 765,00 267 765,00
26 765,00

0,00

267 765,00
26 765,00

0,00

267 765,00
26 765,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 900,00
660,00

21 760,00 21 760,00
660,00

-7 900,00

21 760,00
660,00

-7 900,00

21 760,00
660,00

-7 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

34 000,00 34 000,00
3 000,00

0,00

34 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

34 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
200,00 200,00

100,00
0,00

200,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 208 863,30

Gimnazja

3 208 863,30 2 785 702,002 914 872,00 129 170,00 178 549,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

59 320,00
0,00

-35 680,00-311 139,00
4 000,00

2 901 724,30 2 901 724,30
4 000,00

-311 139,00

2 643 413,00
4 000,00

-275 459,00

2 510 243,00
0,00

-275 459,00

133 170,00
4 000,00

0,00

178 549,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 680,00
0,00

59 320,00 59 320,00
0,00

-35 680,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

59 320,00
0,00

-35 680,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 126 700,00 2 126 700,00 2 126 700,00 0,00 0,00 0,002 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-222 640,00
0,00

1 904 060,00 1 904 060,00
0,00

-222 640,00

1 904 060,00
0,00

-222 640,00

1 904 060,00
0,00

-222 640,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

205 002,00 205 002,00 205 002,00 0,00 0,00 0,00205 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 329,00
0,00

191 673,00 191 673,00
0,00

-13 329,00

191 673,00
0,00

-13 329,00

191 673,00
0,00

-13 329,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27 480,00
0,00

372 520,00 372 520,00
0,00

-27 480,00

372 520,00
0,00

-27 480,00

372 520,00
0,00

-27 480,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 010,00
0,00

41 990,00 41 990,00
0,00

-12 010,00

41 990,00
0,00

-12 010,00

41 990,00
0,00

-12 010,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

119 900,00 119 900,00
4 000,00

0,00

119 900,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

119 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

858 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

858 500,00 488 000,00856 500,00 368 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-7 299,00

7 299,00
858 500,00 858 500,00

7 299,00
-7 299,00

856 500,00
7 299,00

-7 299,00

488 000,00
7 299,00

-7 299,00

368 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

367 000,00 367 000,00
4 000,00

0,00

367 000,00
4 000,00

0,00

367 000,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 299,00
0,00

17 701,00 17 701,00
0,00

-7 299,00

17 701,00
0,00

-7 299,00

17 701,00
0,00

-7 299,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 299,00

68 299,00 68 299,00
3 299,00

0,00

68 299,00
3 299,00

0,00

68 299,00
3 299,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80146

100 001,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

100 001,00 0,00100 001,00 100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 136,00

1 136,00
100 001,00 100 001,00

1 136,00
-1 136,00

100 001,00
1 136,00

-1 136,00

0,00
0,00
0,00

100 001,00
1 136,00

-1 136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 812,00 34 812,00 0,00 34 812,00 0,00 0,0034 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 136,00

35 948,00 35 948,00
1 136,00

0,00

35 948,00
1 136,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 136,00
0,00

35 948,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

65 189,00 65 189,00 0,00 65 189,00 0,00 0,0065 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 136,00
0,00

64 053,00 64 053,00
0,00

-1 136,00

64 053,00
0,00

-1 136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 136,00

64 053,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 804 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 804 900,00 905 600,001 804 900,00 899 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-22 608,00

91 960,00
1 874 252,00 1 874 252,00

91 960,00
-22 608,00

1 874 252,00
91 960,00

-22 608,00

974 952,00
91 960,00

-22 608,00

899 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

716 360,00 716 360,00 716 360,00 0,00 0,00 0,00716 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 820,00
71 800,00

769 340,00 769 340,00
71 800,00

-18 820,00

769 340,00
71 800,00

-18 820,00

769 340,00
71 800,00

-18 820,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

50 940,00 50 940,00 50 940,00 0,00 0,00 0,0050 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-808,00
0,00

50 132,00 50 132,00
0,00

-808,00

50 132,00
0,00

-808,00

50 132,00
0,00

-808,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 400,00
19 260,00

142 860,00 142 860,00
19 260,00
-2 400,00

142 860,00
19 260,00
-2 400,00

142 860,00
19 260,00
-2 400,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-580,00
900,00

12 620,00 12 620,00
900,00

-580,00

12 620,00
900,00

-580,00

12 620,00
900,00

-580,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 696 995,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 666 995,00 1 139 226,001 526 135,00 386 909,00 124 760,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 380,00
1 280,00

0,00-900,00
58 100,00

1 754 195,00 1 724 195,00
58 100,00

-900,00

1 582 055,00
56 820,00

-900,00

1 149 426,00
11 100,00

-900,00

432 629,00
45 720,00

0,00

124 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 280,00

17 380,00 17 380,00
1 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

17 380,00
1 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

846 062,00 846 062,00 846 062,00 0,00 0,00 0,00846 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 100,00

857 162,00 857 162,00
11 100,00

0,00

857 162,00
11 100,00

0,00

857 162,00
11 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

83 270,00 83 270,00 83 270,00 0,00 0,00 0,0083 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

82 470,00 82 470,00
0,00

-800,00

82 470,00
0,00

-800,00

82 470,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

165 272,00 165 272,00 165 272,00 0,00 0,00 0,00165 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

165 172,00 165 172,00
0,00

-100,00

165 172,00
0,00

-100,00

165 172,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

226 709,00 226 709,00 0,00 226 709,00 0,00 0,00226 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 720,00

265 429,00 265 429,00
38 720,00

0,00

265 429,00
38 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

38 720,00
0,00

265 429,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

53 500,00 53 500,00
7 000,00

0,00

53 500,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

53 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

486 415,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

476 415,00 338 036,00449 036,00 111 000,00 22 379,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00

-2 000,00-57 200,00
0,00

429 215,00 419 215,00
0,00

-57 200,00

393 836,00
0,00

-55 200,00

299 836,00
0,00

-38 200,00

94 000,00
0,00

-17 000,00

22 379,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

272 036,00 272 036,00 272 036,00 0,00 0,00 0,00272 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 900,00
0,00

240 136,00 240 136,00
0,00

-31 900,00

240 136,00
0,00

-31 900,00

240 136,00
0,00

-31 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,0039 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 400,00
0,00

34 100,00 34 100,00
0,00

-5 400,00

34 100,00
0,00

-5 400,00

34 100,00
0,00

-5 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

5 600,00 5 600,00
0,00

-900,00

5 600,00
0,00

-900,00

5 600,00
0,00

-900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

40 000,00 40 000,00
0,00

-10 000,00

40 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

40 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

26 500,00 26 500,00
0,00

-7 000,00

26 500,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

26 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

464 650,00

Pozostała działalność

464 650,00 224 985,00464 400,00 239 415,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

250,00
0,00
0,000,00

76 500,00
541 150,00 541 150,00

76 500,00
0,00

540 900,00
76 500,00

0,00

292 485,00
67 500,00

0,00

248 415,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

149 750,00 149 750,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
56 000,00

205 750,00 205 750,00
56 000,00

0,00

205 750,00
56 000,00

0,00

205 750,00
56 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
37 000,00 37 000,00

10 000,00
0,00

37 000,00
10 000,00

0,00

37 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
4 700,00 4 700,00

1 500,00
0,00

4 700,00
1 500,00

0,00

4 700,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,0097 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

102 100,00 102 100,00
5 000,00

0,00

102 100,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

102 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

31 000,00 31 000,00
4 000,00

0,00

31 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

31 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 717 917,00 3 717 917,00 1 513 093,002 533 175,00 0,00 0,00 0,000,001 184 742,00 0,00 0,00 0,00 0,001 020 082,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 747 573,00

30 000,00
-344,00 0,00

0,00
0,001 184 742,00

0,00
0,00

3 747 573,00
30 000,00

-344,00

2 562 831,00
30 000,00

-344,00

1 512 749,00
0,00

-344,00

1 050 082,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

1 670 546,00

Domy pomocy społecznej

1 670 546,00 862 700,001 664 046,00 801 346,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,000,00

30 000,00
1 700 546,00 1 700 546,00

30 000,00
0,00

1 694 046,00
30 000,00

0,00

862 700,00
0,00
0,00

831 346,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 817,00 100 817,00 0,00 100 817,00 0,00 0,00100 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

120 817,00 120 817,00
20 000,00

0,00

120 817,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

120 817,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

108 000,00 108 000,00
10 000,00

0,00

108 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

108 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

161 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

161 468,00 158 268,00160 468,00 2 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-344,00

0,00
161 124,00 161 124,00

0,00
-344,00

160 124,00
0,00

-344,00

157 924,00
0,00

-344,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 020,00 11 020,00 11 020,00 0,00 0,00 0,0011 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-257,00
0,00

10 763,00 10 763,00
0,00

-257,00

10 763,00
0,00

-257,00

10 763,00
0,00

-257,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,001 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-87,00
0,00

1 241,00 1 241,00
0,00

-87,00

1 241,00
0,00

-87,00

1 241,00
0,00

-87,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

561 080,00 561 080,00 454 850,00484 950,00 15 474,00 0,00 0,000,0060 656,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 561 080,00

9 459,00
-9 459,00 0,00

0,00
0,0060 306,00

0,00
-350,00

561 080,00
9 459,00

-9 459,00

485 300,00
9 459,00

-9 109,00

453 500,00
7 759,00

-9 109,00

31 800,00
1 700,00

0,00

15 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

438 750,00

Świetlice szkolne

438 750,00 412 850,00431 750,00 18 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 650,00
0,00

-350,00-9 459,00
7 759,00

437 050,00 437 050,00
7 759,00

-9 459,00

430 400,00
7 759,00

-9 109,00

411 500,00
7 759,00

-9 109,00

18 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

6 650,00 6 650,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 650,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

310 380,00 310 380,00 310 380,00 0,00 0,00 0,00310 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 250,00
1 486,00

304 616,00 304 616,00
1 486,00

-7 250,00

304 616,00
1 486,00

-7 250,00

304 616,00
1 486,00

-7 250,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

37 820,00 37 820,00 37 820,00 0,00 0,00 0,0037 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-399,00
0,00

37 421,00 37 421,00
0,00

-399,00

37 421,00
0,00

-399,00

37 421,00
0,00

-399,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,0055 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 050,00
5 973,00

60 423,00 60 423,00
5 973,00

-1 050,00

60 423,00
5 973,00

-1 050,00

60 423,00
5 973,00

-1 050,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,009 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-410,00
300,00

9 040,00 9 040,00
300,00

-410,00

9 040,00
300,00

-410,00

9 040,00
300,00

-410,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85404

68 674,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

68 674,00 42 000,0053 200,00 11 200,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 700,00
70 374,00 70 374,00

1 700,00
0,00

54 900,00
1 700,00

0,00

42 000,00
0,00
0,00

12 900,00
1 700,00

0,00

15 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00
2 700,00 2 700,00

1 700,00
0,00

2 700,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 700,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

24 887 271,10 3 621 382,66 135 355,003 620 882,66 0,00 0,00 21 265 888,4421 265 888,44500,00 0,00 0,00 19 337 184,00 0,003 485 527,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 917 271,10

33 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 651 382,66
33 000,00
-3 000,00

3 650 882,66
33 000,00
-3 000,00

135 355,00
0,00
0,00

3 515 527,66
33 000,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 265 888,44
0,00
0,00

21 265 888,44
0,00
0,00

19 337 184,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

3 173 331,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

107 015,46 0,00107 015,46 107 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 315,77 3 066 315,77 2 914 913,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

33 000,00
3 203 331,23 137 015,46

33 000,00
-3 000,00

137 015,46
33 000,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

137 015,46
33 000,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 066 315,77
0,00
0,00

3 066 315,77
0,00
0,00

2 914 913,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-2 000,00

1 500,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

6 400,00 6 400,00
0,00

-1 000,00

6 400,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

6 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,0038 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
68 200,00 68 200,00

30 000,00
0,00

68 200,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

68 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

13 000,00 13 000,00
3 000,00

0,00

13 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

13 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

106 055 652,15 71 294 423,28 41 289 652,98 26 462 550,86 14 827 102,12 4 803 556,00 24 237 146,00 34 761 228,8734 761 228,87894 616,0017 840,0051 612,30 20 668 304,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

24 191 666,00

14 180,00

-59 660,00-975 401,00

1 006 052,00

106 086 303,15 71 325 074,28

1 006 052,00

-975 401,00

41 365 783,98

991 872,00

-915 741,00

26 582 156,86

752 234,00

-632 628,00

14 783 627,12

239 638,00

-283 113,00

4 803 556,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

894 616,00

0,00

0,00

34 761 228,87

0,00

0,00

34 761 228,87

0,00

0,00

20 668 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 82/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 495,00123 874,00 154 369,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 495,00 154 369,00123 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 195,00 25 508,00 117 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 837,00 4 362,00 20 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 258,00 625,00 2 883,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 500,00159 215,00 159 715,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 156 106,00155 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna - 344,00149 759,00 149 415,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 344,00 83 026,0083 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 257,00 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 - 87,00 83,00

23 776 439,98 23 807 090,9830 651,00Razem:

Id: 2E0750C2-BA9D-4048-B4D0-9D86EF14B4DE. Podpisany Strona 1




